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Grosbergi mälestusvõistlus ujumises Sakalamaa Angerjas I etapp
Suure-Jaani, 11.1.2025

Event 15 Men, 50m Breaststroke Open
11.01.2025 - 13:38 Results
Points: AQUA 2024

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

YOB 2013 - 2014

1. PASHENKOV, Matvei 2014 YESS 44.16 180
2. LIIV, Simon 2014 WIRU 46.10 158
3. VEERE, Kaarel 2013 YESS 46.13 158
4. ILVES, Fredi 2013 YESS 46.48 154
5. PRITS, Kaur 2013 SKNORD 47.28 146
6. KUUS, Robin 2013 BYAK 48.43 136
7. DIACHYNSKYI, Davyd 2014 YESS 48.64 134
8. ISRAEL, Romet 2014 UKKS 58.94 75
9. TEESALU, Tauri Kristjan 2014 UKKS 1:03.33 61

10. MARJAK, Robin 2014 UKKS 1:10.22 44
11. PALU, Dener 2014 UKKS 1:23.50 26

YOB 2011 - 2012

1. TIIDU, Kermo 2011 BYAK 40.81 228
2. VELDEMANN, Daniel 2011 YESS 41.83 212
3. KALJUVEER, Kermo 2011 WIRU 43.48 188
4. RAAK, Robert 2011 YESS 43.65 186
5. KURVITS, Karl Martin 2012 KUK 47.34 146
6. STULOV, Egor 2011 SKNORD 52.51 107
7. MASLENNIKOV, Aleksandr 2012 WIRU 56.69 85

YOB 1991 - 2010

1. AROLD, Marten Erik 2009 PAIDE 32.97 433
2. VANA, Oliver 2010 SKNORD 38.97 262
3. LELLE, Siim 2007 SKNORD 39.67 248
4. RANNAMETS, Steven 2010 BYAK 42.71 199
5. KOLOTYGIN, Timur 2010 SKNORD 42.78 198
6. KORTS, Karl 2000 EST 43.33 190
7. SMELOV, Matvei 2010 WIRU 43.40 189
8. LIIG, Kristjan 2010 SKNORD 47.85 141

1990 and older

1. SOONIK, Toomas 1968 EST 57.92 79

Open

1. AROLD, Marten Erik 2009 PAIDE 32.97 433
2. VANA, Oliver 2010 SKNORD 38.97 262
3. LELLE, Siim 2007 SKNORD 39.67 248
4. TIIDU, Kermo 2011 BYAK 40.81 228
5. VELDEMANN, Daniel 2011 YESS 41.83 212
6. RANNAMETS, Steven 2010 BYAK 42.71 199
7. KOLOTYGIN, Timur 2010 SKNORD 42.78 198
8. KORTS, Karl 2000 EST 43.33 190
9. SMELOV, Matvei 2010 WIRU 43.40 189

10. KALJUVEER, Kermo 2011 WIRU 43.48 188
11. RAAK, Robert 2011 YESS 43.65 186
12. PASHENKOV, Matvei 2014 YESS 44.16 180
13. LIIV, Simon 2014 WIRU 46.10 158
14. VEERE, Kaarel 2013 YESS 46.13 158
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Grosbergi mälestusvõistlus ujumises Sakalamaa Angerjas I etapp
Suure-Jaani, 11.1.2025

Event 15, Men, 50m Breaststroke, Open

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

15. ILVES, Fredi 2013 YESS 46.48 154
16. PRITS, Kaur 2013 SKNORD 47.28 146
17. KURVITS, Karl Martin 2012 KUK 47.34 146
18. LIIG, Kristjan 2010 SKNORD 47.85 141
19. KUUS, Robin 2013 BYAK 48.43 136
20. DIACHYNSKYI, Davyd 2014 YESS 48.64 134
21. STULOV, Egor 2011 SKNORD 52.51 107
22. MASLENNIKOV, Aleksandr 2012 WIRU 56.69 85
23. SOONIK, Toomas 1968 EST 57.92 79
24. ISRAEL, Romet 2014 UKKS 58.94 75
25. TEESALU, Tauri Kristjan 2014 UKKS 1:03.33 61
26. MARJAK, Robin 2014 UKKS 1:10.22 44
27. PALU, Dener 2014 UKKS 1:23.50 26


